鳥取県告示第512号

平成18年鳥取県告示第188号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び中部総合事務所県土整備局並びに倉吉市役所に備え

置いて縦覧に供する。

  平成24年７月13日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域

福庭谷川（Ⅰ－１－２－16－２）、八屋谷川（Ⅰ－１－２－16－７）、竹原ノ谷川（Ⅰ－１－２－16－９）、

宮ノ下谷川（Ⅰ－１－２－16－10）、屋敷皆谷川（Ⅰ－１－２－16－12）、瀬ヶ谷口川（Ⅰ－１－２－16－13）、

袋谷川（Ⅰ－１－２－16－38）、カニケ谷川（Ⅰ－１－２－16－42）、寺屋敷谷川（Ⅰ－１－２－16－43）、

田内谷川（Ⅰ－１－２－16－44）、旭北上谷川（Ⅰ－１－２－16－96）、上余戸谷川（Ⅱ－１－２－16－２）、

小田左谷川（Ⅲ－１－２－16－１）、海田東地区（Ⅰ－617）、伊木地区（Ⅰ－620）、八屋地区（Ⅰ－621）、

上余戸地区（Ⅰ－623）、栗尾地区（Ⅰ－624）、大原１地区（Ⅰ－625）、小田地区（Ⅰ－626）、古川沢１地

区（Ⅰ－627）、古川沢２地区（Ⅰ－628）、田内１地区（Ⅰ－629）、田内２地区（Ⅰ－630）、三明寺１地区

（Ⅰ－631）、広栄町地区（Ⅰ－1142）、三明寺２地区（Ⅰ－1144）、三明寺３地区（Ⅰ－1145）、海田東２地

区（Ⅰ－1339）、八屋２地区（Ⅰ－1341）、八屋３地区（Ⅰ－1342）、上余戸２地区（Ⅰ－1345）、小田２地

区（Ⅰ－1346）、古川沢３地区（Ⅰ－1347）、小田３地区（Ⅰ－1348）、巌城地区（Ⅰ－1349）、巌城２地区

（Ⅰ－1350）、虹ヶ丘町地区（Ⅰ－人工49）、上井４地区（Ⅱ－2568）、栗尾２地区（Ⅱ－2573）、巌城４地

区（Ⅱ－2577）、寺谷２地区（Ⅱ－2580）、上井５地区（Ⅲ－4208）、下余戸４地区（Ⅲ－4209）、小田５地

区（Ⅲ－4212）、小田６地区（Ⅲ－4213）

２ 変更した年月日 平成24年７月13日